OPTAHIBALISI JMCTAHLIIIMHOTO HABYAHHS
B XHITY IMEHI I'.C.CKOBOPO U

PE3YJIbTATH AHOHIMHOI'O OHJIAVTH-ONIUTYBAHHS 310BYBAYUIB BUIIOI OCBITH
B ONUTYBaHHI B35/ yyacThb 446 cTy1eHTIB AeHHO] i 3204HO0I (OpM HABYAHHSA
(Tepmin mpoBeneHHs: TpaBenb 2020 poky)

1. Yw Bci BUKIIaayi, ki y Bac BUKIIa1ar0Th, 3a0€3MMeUmi TUCTaHITIHHI KypcH?
Tax — 70, 6%
Hi—12,3%
Yactkoso — 17,1%

2. Yu noTpuMyIOTHCS BUKJIaIadi pPO3KIIaay HaBYAIbHUX 3aHATh B OHJIAHH pEXUMI?
Tak — 77,2 %
Hi—-3,5%
Yactrkoso — 19,3 %

3. Ski iHdopmartiitHi pecypcr BUKOPHUCTOBYIOTh BHKJIa1avi it Bamoro oHnaiftH HaB4aHHS ?
[Tnatpopma Moodle — 69,4%
Google Meet — 68,1%

Zoom — 54%

Skype — 52,6%

Enexrponna nomra — 44,6%
Viber — 41,7%

Telegram — 31,2%
Facebook — 8 %

Instagram — 6,4 %
Tenedon — 2,8 %

4. Ywu 3pyuna y kopuctyBanHi miatdopma Moodle s 3abe3neucHHs qUCTaHI[IHHOTO
HaBYaHHS?
Tak — 40,1 %
Hi—-13,2%
YactkoBo — 46,7 %

5. Uu e 3pyuHoto y kopuctyBaHHi mnatdopma Google Meet ni1s mpoBeeHHs OHIaH-3aHATH?
Tak — 73 %
Hi—4,4%
YactrkoBo — 22,6 %

6. Sk 3miHMIacs BiBiAyBaHICTh HABYAIbHUX 3aHATH CTyAeHTaMu Baioi rpymnu min yac
OHJIa¥MH HaBYaHHS?
3ounbmninaca — 23,3 %
3Mmenmunacs — 28,4 %
He 3minmnacsa — 48,3 %



7. Yu xotinu 6 Bu, o0 enemMeHTH IMCTaHLIHOT (OPMHU HaBYaHHS 3aCTOCOBYBAJIUCH 1 Hajami?
Tak — 30,3 %
Hi—23,7%
YacrtkoBo — 46 %

8. JSIki, Ha Bamry AyMKYy, IlepeBaru AMCTaHLINHOT (opMHU HaBYaHHA? (3BEACHO Y BIZICOTKAX)
3pyunicts — 39 %
Exonowmis gacy — 31%
[lepeBar nemae — 14 %
HocrymHicTh, ocooucTwii miaxig — 8 %
MoOGuteHicTb — 6 %
Exonowmist komriB — 2%

9. Ski, Ha Bamry AyMKY, HEJIOJIKH TUCTAHIIHHOT (hopMU HaBYaHHS? 3 SKUMHU TPYTHOIIAMH
JIOBEJIOCS CTUKATHUCA? (3BEJIEHO Y BIICOTKAX)
e TpyanomiB Hemae — 29 %
e HecrabinpHicTh iHTEpHETY — 21 %
e Benuke HaBaHTaxeHHs (y T.4. Ha 3ip) — 18 %
e Komynikais 3 Buxiagadem — 13 %
o CnpuitHarTsa iHpopMarii ornaite — 12 %
e Texniuni mpoonemu — 4 %
e HenocraTtHi koM’ t0TepH1 HaBUYKH — 3 %

10. Sk Bu mpomonyere BUPIMUTY 111 TPYAHOIII? ( 3BEACHOY BiJICOTKAX)
e binbmie yBaru npuauisTé po3'sicHeHHIO 3aB1anb — 31 %
e [I[o6 yci BuKIa/1a4i BAKOPUCTOBYBAIW OJHY HaBUaabHY miatdhopmy — 23%
e HanaTtu iHdopmaIltito Ky 3BEpPTaTHCS Y pa3i BAHUKHEHHS TEXHIYHUX MTPOOJIEM y
cucrtemi — 21 %

e JlucraHIiiiHe HABYAHHS HE MIOBHHHO MEPEBUIIYBAaTH JBOX 3aHATh Ha JeHb — 18 %
e 3aBYACHO HAJICWJIATH 3aIIPOIICHHS HA OHJIAHH 3aHATTS — 7 %



